
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Hasan YALÇINAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

     06/04/2017 - 15/05/2018  tarihleri arasında ATLANTİS YATIRIM HOLDİNG A.Ş.  (ATSYH) payları ile ilgili
olarak  0,60  – 0,93  TL fiyat aralığından 787.910 lot  pay satışı tarafımdan  gerçekleştirilmiştir. Bu işlemlerle
birlikte ATLANTİS YATIRIM HOLDİNG A.Ş.  (ATSYH). deki paylarımın  oranı  % 9,90  sınırına ulaşmıştır.

Konu : PAY ALIM SATIM BİLDİRİMİ

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

FEVZİÇAKMAK MAH. CİHAN SK. No:25/10 İSTANBUL TÜRKİYE CUMHURİYETİAdres :

Telefon / Faks :

ATLANTİS YATIRIM HOLDİNG A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

06.04.2017 Satım 127.942 0,93 118.986,06 1.579.910 19,75 1.451.968 18,15

22.06.2017 Satım 18.643 0,6 11.185,8 1.451.968 18,15 1.433.325 17,92

17.07.2017 Satım 12.646 0,62 7.840,52 1.433.325 17,92 1.420.679 17,76

18.07.2017 Satım 124 0,62 76,88 1.420.679 17,76 1.420.555 17,76

18.07.2017 Satım 1.158 0,63 729,54 1.420.555 17,76 1.419.397 17,74

19.07.2017 Satım 497 0,63 313,11 1.419.397 17,74 1.418.900 17,74

09.08.2017 Satım 18.000 0,6 10.800 1.418.900 17,74 1.400.900 17,51

14.03.2018 Satım 11.072 0,79 8.746,88 1.400.900 17,51 1.389.828 17,37

07.05.2018 Satım 24.636 0,62 15.274,32 1.389.828 17,37 1.365.192 17,06

08.05.2018 Satım 9 0,62 5,58 1.365.192 17,06 1.365.183 17,06

15.05.2018 Satım 573.183 0,6 343.909,8 1.365.183 17,06 792.000 9,9

TOPLAM ALIŞ 0 0

787.910TOPLAM SATIŞ 517.868,49


